Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010

6º EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das suas

atribuições legais, e tendo em vista o contido no subitem 12.3.1 do edital que

regulamentou o Concurso Público nº 002/2010,

TORNA PÚBLICO

A reclassificação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 002/2010,

que optaram por transferir suas classificações para o final da lista dos aprovados.

          Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 22 de dezembro de 2011.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão

                                                                                 de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

RECLASSIFICAÇÃO

ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HORAS

N° NOME D. NASC. CLASSIF. RECLASSIF.

1 PRISCILLA TELLES DE ARAÚJO 06/11/88 789 1122

2 LUCIANA FRITZ 11/02/76 790 1123

3 MARIANNE JORGE DI MARIO 05/04/77 793 1124

4 CLÉA APARECIDA DO NASCIMENTO E SILVA 03/05/62 794 1125

5 EDIRLEIDE CINTRA GOMES LORENO 18/09/67 795 1126

6 FABIOLA JULIANA LITIVITISKI 28/06/76 796 1127

7 FLÁVIA CHIMALESKI PEREIRA 14/09/91 798 1128

8 ALESSANDRA ANTUNES GUERREIRO 21/01/76 807 1129

9 SIRLEI TERESINHA COCHINSKI 10/02/65 813 1130

10 DALVA DE OLIVEIRA SILVESTRE BORGES 04/05/58 816 1131

11 LUIZA CAROLINA SCHEIBEL 17/06/63 817 1132

12 SAIONARA TEREZINHA RAMOS QUEIROZ 09/10/69 818 1133

13 GILMARA BALDYKOWSKI 21/12/72 820 1134

14 IZELIDA BONFIM 28/10/75 824 1135

15 MICHELLE FRANCO 03/06/81 826 1136

16 CRISTIANY CARNEIRO FERRI 03/08/82 827 1137

17 JENNIFER JEANE ORZA 09/07/84 829 1138

18 CARLA FRANCIELE BORGES 30/05/87 831 1139

19 CAROLINE MARIA SANCHEZ STARKE 13/01/89 832 1140

20 IZACLIS CRISTINE F. DOS SANTOS 09/04/88 839 1141

21 JOCELEIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 05/05/78 840 1142

22 DAIANE CRISTINE STAUSKI 14/10/81 843 1143

23 DEBORA APARECIDA ALVES DE LIMA 29/08/66 846 1144

24 ELENICE CORREIA DOS SANTOS 21/10/78 849 1145

25 ANDREZA NICHELE GARCIA 26/04/89 851 1146

26 MIRNA APARECIDA GUERELLUS FORVILLE DE ANDRADE 19/06/74 852 1147

27 JOSIELLI APARECIDA DE ASSIS 21/02/83 853 1148

28 ELAINE BRUNILDE COSMOSKI 15/02/65 855 1149

29 ELAINE DE LOURDES DA ROSA KLOSOWSKI 21/11/71 856 1150

30 LUCIA ODETE BRUCZKOVSKI GOMES 26/04/69 857 1151

31 ANGELA GARBUIO 26/06/84 861 1152

32 KELLY DE QUADROS 02/11/84 862 1153

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

33 MICHELE BURGARDT 08/09/81 867 1154

34 DIRCELIA ALMEIDA ZAPSZALKA 01/04/64 870 1155

35 JULIANA CARNEIRO TRINDADE 03/03/80 877 1156

36 DIRNÉLI APARECIDA ALVES DA SILVA 19/11/84 883 1157

37 JANAINA APARECIDA DE ANDRADE 09/05/85 884 1158

38 CAMILA DMENGEON 26/06/90 886 1159

39 ANGELA MARIA FRANCA DA SILVA 22/05/65 896 1160

40 RUTE KUHN KNAUT 09/08/67 897 1161

41 JAQUELINE MALAQUIAS  27/09/70 900 1162

42 IRENE DA LUZ FOGAÇA 22/12/70 901 1163

43 ELIZABETH APARECIDA MAJINSKI 14/08/71 902 1164

44 MARCIA MENI 26/11/72 903 1165

45 ANDREIA MARIA MAZUR 14/05/79 907 1166

46 MARLEI APARECIDA DA SILVA 29/07/80 908 1167

47 NEUSI DE LOURDES DE MELO FLORENZANO  02/10/80 909 1168

48 PAULA VANESSA SZCZERBA PERECK 29/06/84 912 1169

49 SIMONE APARECIDA JACUMASSO 15/12/86 914 1170

RECLASSIFICAÇÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS

N° NOME D. NASC. CLASSIF. RECLASSIF.

1 ANA PAULA ALVES 06/02/92 369 697

2 MARCIA LEONOR MACHADO 19/05/75 370 698

3 SUSAN REGINA PADILHA 22/12/77 371 699

4 LUCINÉIA BOBEK 08/10/81 373 700

5 TASSYA DE MORAIS BURGARDT 21/08/90 375 701

6 CARLA REGIANE GRUBE BELMIRO 14/01/73 377 702

7 CARLA APARECIDA WIDELSKI 06/03/75 378 703

8 CRISLAINE MARTINS BARBOSA CANDIDO 15/12/89 379 704

9 ANA CATARINA BESTEN 27/12/64 382 705

10 MARLENE MAXIMO PEREIRA 14/11/72 384 706

11 ADRIANA DE FÁTIMA CARNEIRO 10/07/85 385 707

12 GRAZIELE MACUGLIA DE ABREU 28/04/87 386 708

13 ANDRESSA APARECIDA DE ALMEIDA 15/01/91 391 709

14 THAIS REGINA ROMANI 17/10/80 392 710

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

15 ALADIR DOS SANTOS 07/12/66 395 711

16 SIMONE DE FATIMA IGNACIO 02/11/74 396 712

17 AMANDA LUZIA MATOSO FERNANDES 23/12/77 398 713

18 JESSICA ARAUJO TEIXEIRA 16/11/84 399 714

19 PRECILLA CHEMIN 24/10/85 401 715

20 ANDREZA FERNANDES CARNIEL 28/09/89 402 716

21 JESSICA CRISTINA VIECHENESKI 19/02/90 403 717

22 MICHELI FABIANE SOVINSKI 24/07/90 404 718

23 ADRIANA CRISTINA CHEMPCEKE 26/07/75 411 719

24 ANA CLÁUDIA DE LIMA BARBOSA 20/03/82 413 720

25 ANA FLAVIA CARRARO 23/04/86 417 721

26 NEUZA GOMES DE ARAUJO 01/10/72 419 722

27 LUCIANE RIBASKI BORGES DE LARA 02/06/78 420 723

28 FABIANA TEREZINHA DA ROCHA 01/12/83 421 724

29 MARIA MARILIZE SOISTAK 04/02/93 424 725

30 DANIELY BRASIL LACERDA 15/07/77 428 726

31 CARLA JANAINE SCHANTZ KOZECHEN 05/06/82 429 727

32 RAYANE GUILLIAN FRANCISCO 08/11/90 430 728

33 TEREZINHA LEZARINSKI FRANCO DE GODOY 29/01/50 433 729

34 JAQUELINE FERREIRA BORBA 27/07/70 436 730

35 MARCIA BUDEK 09/04/71 437 731

36 GISELI APARECIDA SOARES 27/05/71 438 732

37 MARCIA DE FATIMA DE ALMEIDA 30/10/72 439 733

38 CARLA DA CRUZ DOMBROSKI 10/04/86 445 734

39 ANA CAROLINA BLUM  06/09/87 449 735

40 NICOLLE DAYENE MORAIS  02/11/89 452 736

41 JUCELINA APARECIDA ZAGOBINSKI 13/10/90 453 737

42 GABRIELA MARIA DENCK 07/06/91 454 738

43 AUDINÉIA BARBOZA DE PAULA 23/09/85 458 739

44 PATRICIA DE SIQUEIRA 14/02/74 459 740

45 ANA ELIZA MARESKI BRACISIEVICZ 29/08/64 460 741

46 VIVIAN DA CRUZ BORGES 20/09/83 461 742

47 LUCIANE WICHINESKI 17/03/80 462 743

48 ANDRÉIA REGINA HENRIQUE 09/12/83 463 744

49 ADRIANA DE FATIMA RODRIGUES  04/07/73 465 745

50 IRACI PEREIRA VIEIRA FELDHAUS  23/01/81 467 746

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

51 LIDIA HODEMA GOMES PALHANO  02/09/61 468 747

52 ZORAIDE SOUZA MARQUES LACERDA  16/09/66 470 748

RECLASSIFICAÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS

N° NOME D. NASC. CLASSIF. RECLASSIF.

1 PATRICIA SILVESTRE PLANTES 04/03/73 76 193